[image: image1.png]EEEEEEEE

\sn NCO

PRODUGAO, TECNOLOGIA,
EMPREGCO E DICNIDADE

SECRETARIA
MUNICI PAL

GEST
ADMINISTRATIVA |

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL 02
AVISO DE SUSPENSÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 101/2025 - SEME
A Pregoeira da CPL 02 da Prefeitura Municipal de Rio Branco – Acre, torna público a SUSPENSÃO do PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 101/2025, cujo objeto é Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços contínuos, com dedicação exclusiva de mão de obra, para limpeza, conservação e higienização de áreas internas e externas de prédios, mobiliários e equipamentos, com o objetivo de garantir condições adequadas de salubridade e higiene, incluindo a disponibilização de pessoal, bem como o fornecimento de todos os produtos, materiais e equipamentos necessários à execução dos serviços, a fim de atender às demandas das Unidades de Ensino e Prédios Administrativos da Secretaria Municipal de Educação de Rio Branco/AC, que ocorreria no dia 04/12/2025, através UASG nº 980139, ID nº 90101/2025 no Sistema de Compras do Governo Federal (www.gov.br/compras), em virtude de alerta emitido pela Equipe DAFO/LICON do Tribunal de Contas do Estado do Acre.
Rio Branco – Acre, 02 de dezembro de 2025.
ERICK SILVA DE OLIVEIRA
Secretário Adjunto de Gestão Administrativa

Decreto nº 42 de 07 de janeiro de 2025.